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INFORMACJA

dla Wykonawcow nr 2

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego:

Rewitalizacja terenéw zielonych wraz z ich uporzadkowaniem i zagospodarowaniem

Zamawiajgcy informuje, iz udziela odpowiedzi na zadane przesz Wykonawcoéw pytania, ktédre wplynety
do przedmiotowego postepowania:

Pytanie nr 1

Wykonujac 1400 m2 trawnika z rolki nalezy wykona¢ dobre podtoze z ziemi ogrodniczej. 80 ton to za mata ilos¢
pod taki trawnik. To jest okoto 4 cm ziemi na m2. Pod trawnik potrzebna jest odpowiednia ilo$¢ ziemi minimum
10 cm na m2. Potrzebne jest 200 ton ziemi.

Dodatkowo ziemia na wyréwnanie po usunieciu i uporzgdkowaniu terenu. Czy mozna wprowadzi¢ aneks
co do ilosci ziemi po oczyszczeniu, odchwaszczeniu ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga aby trawnik zostat wykonany zgodnie z wymogami opisanymi w Zapytaniu ofertowym
(opis przedmiotu zamdéwienia).

Jezeli wykonawca wuzna, ze ilo§¢ =ziemi jest za mala, powinien uwzgledni¢ ilo§¢ materialéw
do wykonania przedmiotu zaméwienia w taki sposéb by osiggnac.

Pytanie nr 2

Mam pytanie co do podlewania $wiezZo roztozonego trawnika z rolki. Czy jest system nawadniajacy? By utrzymac
trawnik w dobrej kondycji sugeruje zatozenie systemu nawadniajacego.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz nie ma systemu nawadniajacego. Nalezy przyja¢ wykonanie systemu nawadniajgcego.

Pytanie nr 3

Czy pod trawnik nalezy zatozy¢ siatke przeciw kretom? Wykonujac tak duza i droga inwestycje wskazane bytoby
zalozenie siatki przeciw kretom, by wiosna nie zobaczy¢ duzej ilosci kopcow.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iZ w ramach przedmiotu zamoéwienia nalezy zatozy¢ siatke przeciw kretom.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz w zwiazku z udzieleniem odpowiedzi na zadane przez
Wykonawcéw pytania przesuwa termin skladania ofert na dzien 27.09.2024 r. Godzina pozostaje
niezmieniona.



